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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI François (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS VIAL Grégoire (CSLM)
COACH BUGNARD Marcel (SC Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1277/1448

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Banderettes Les Banderettes
1525m 1525m
1400m 1400m
125m 125m

KOLLY Dominique (CSLM) KOLLY Dominique (CSLM)
- A - VIAL Nicolas (CSLM) - A - KOLLY Simon (CSLM)
- B - VIAL Marie (CSLM) - B - BERTSCHY Loana (CSLM)

PORTES 18 18
CHANGEMENTS DIRECTION 17 17
HEURE DEPART 10H°°

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 9°

LISTE n°314
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Filles U16 / Mädchen U16  

1 1 365148 MACHERET Valentine 1998 SROM Broc 22.31 22.97 22.31

2 7 334102 KOLLY Noémie 1998 SROM La Berra 23.26 23.81 23.26 0.95

3 13 407277 DUPASQUIER Amélie 1999 SROM Broc 24.21 24.12 24.12 1.81

4 10 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 24.29 25.21 24.29 1.98

5 14 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 24.38 25.11 24.38 2.07

6 2 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 24.95 24.95 2.64

7 6 444356 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte 1999 SROM Meinier 26.96 26.96 4.65

8 9 355766 GREMION Laurane 1999 SROM Chalamala 27.26 29.14 27.26 4.95

9 12 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 27.63 27.63 5.32

10 8 322152 FRIEDLI Léa 1998 Saint-Martin 28.00 28.00 5.69

11 5 450919 ZOSSO Mia 1998 SSM Schwarzsee 28.02 28.32 28.02 5.71

12 3 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 28.44 28.58 28.44 6.13

13 11 998014 SCHORDERET Noémie 1999 Ependes 28.45 29.22 28.45 6.14

14 4 457644 GENOUD Joanna 1999 SROM Châtel-St-Denis 30.68 29.41 29.41 7.10

  Dames /Damen  1997 et plus âgées / und Älter  

1 34 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 22.50 23.67 22.50

2 36 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 23.74 24.73 23.74 1.24

3 31 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 24.23 26.22 24.23 1.73

4 37 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 24.60 25.31 24.60 2.10

5 38 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 24.72 24.79 24.72 2.22

6 22 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 24.80 24.91 24.80 2.30

7 24 293478 MARTINSON Billie 1991 SAS SAS Fribourg 24.92 25.17 24.92 2.42

8 25 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 24.96 28.11 24.96 2.46

9 40 BRODARD Maryline 1991 SROM Ependes 25.54 26.82 25.54 3.04

10 21 357431 SCHAFER Fabienne 1997 SSM Schwarzsee 26.14 25.59 25.59 3.09

11 30 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 25.77 25.77 3.27

12 26 KOLLY Sandra 1970 SROM La Berra 25.93 26.97 25.93 3.43

13 23 285319 VONLANTHEN Stephanie 1988 SROM Le Mouret 26.04 26.10 26.04 3.54

14 35 325071 KOLLY Caroline 1993 SROM La Berra 26.17 26.89 26.17 3.67
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

15 44 318741 RUMO Anaelle 1992 SROM Le Mouret 26.46 26.46 3.96

16 29 325072 KOLLY Charline 1994 SROM La Berra 26.95 27.15 26.95 4.45

17 32 SPIELMANN Tifanie 1993 SROM Ependes 27.34 27.03 27.03 4.53

18 43 PILLOUD Emilie 1997 SROM Châtel-St-Denis 27.69 28.84 27.69 5.19

19 27 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 28.16 28.20 28.16 5.66

20 33 SCHORDERET Emilie 1995 SROM Ependes 28.59 28.73 28.59 6.09

21 42 VIAL Stéphanie 1971 SROM Le Mouret 29.05 29.35 29.05 6.55

22 41 GUMY Anita 1966 SROM Le Mouret 30.03 31.26 30.03 7.53

  Garçons U16 / Knaben U16  

1 62 334555 LÖTSCHER Lars 1999 SSM Schwarzsee 22.87 23.30 22.87

2 72 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 23.15 23.35 23.15 0.28

3 70 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey 23.23 23.39 23.23 0.36

4 60 334324 REMY Simon 1998 SROM Edelweiss Jaun 23.63 23.55 23.55 0.68

5 80 444933 AEBISCHER Fabian 1998 SSM Schwarzsee 23.65 24.28 23.65 0.78

6 68 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 23.69 24.60 23.69 0.82

7 61 322182 NICOLE Sacha 1998 SROM Edelweiss Jaun 24.21 24.21 1.34

8 65 418604 BEYELER Fabrice 1998 SROM Villars-sur-Glâne 24.22 24.22 1.35

9 59 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 24.26 24.26 1.39

10 51 407626 MEYER Gaétan 1999 SROM Broc 24.28 24.69 24.28 1.41

11 66 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin 24.47 24.51 24.47 1.60

12 64 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 24.58 25.13 24.58 1.71

13 97 SCHORDERET Lake 1998 SROM Châtel-St-Denis 25.32 24.70 24.70 1.83

14 52 348309 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle 25.01 26.42 25.01 2.14

15 76 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 25.06 31.59 25.06 2.19

16 73 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 25.09 25.09 2.22

17 79 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 25.47 25.50 25.47 2.60

18 54 339783 FYNN Linton 1998 Alpina Bulle 26.06 25.57 25.57 2.70

19 63 409051 PAGE Yannick 1999 SROM Siviriez 26.20 26.79 26.20 3.33

20 81 356221 YERLY Alexis 1999 SROM Treyvaux 26.39 27.20 26.39 3.52

21 78 339779 BOSSON Julien 1999 SROM Alpina Bulle 26.60 26.60 3.73

22 77 460962 BOSCHUNG Joël 1999 SSM Plaffeien 26.94 26.88 26.88 4.01

23 58 322157 MAILLARD Noé 1998 Saint-Martin 27.02 27.63 27.02 4.15

24 71 444503 LE BORGNE Glenn 1999 SROM Siviriez 30.21 27.33 27.33 4.46

25 75 347546 BAERISWIL Cédric 1998 SROM La Berra 27.48 27.82 27.48 4.61

26 55 458357 L'EPPLATENIER Simon 1999 Le Mouret 27.65 27.65 4.78

27 53 439156 REYNAUD Ludovic 1998 SROM Ependes 28.19 28.19 5.32

28 67 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret 28.29 28.45 28.29 5.42

29 82 GACHET Guillaume 1999 SROM Dents Vertes Charmey 30.25 28.36 28.36 5.49

30 57 424974 BERTSCHY Pierrick 1999 SROM La Berra 32.69 32.69 9.82

  Séniors / Sénioren III  1963 et plus âgés / und Älter  

1 93 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 23.77 24.47 23.77

2 92 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 23.86 25.20 23.86 0.09

3 96 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 25.78 25.69 25.69 1.92

4 95 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra 26.15 26.20 26.15 2.38

5 94 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 27.98 28.23 27.98 4.21

6 91 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 33.37 33.37 9.60
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014

SLALOM PARALLELE
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Séniors / Senioren  II  1964 - 1983  

1 114 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 23.76 23.89 23.76

2 117 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 24.28 25.02 24.28 0.52

3 102 37915 MONNEY Damien 1973 SROM La Berra 24.67 25.03 24.67 0.91

4 101 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 24.87 24.87 1.11

5 104 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 24.88 24.92 24.88 1.12

6 111 113131 YERLY Benoît 1966 SROM Treyvaux 25.09 25.31 25.09 1.33

7 115 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 26.19 25.11 25.11 1.35

8 112 MAILLARD Christian 1972 SROM La Berra 25.96 26.11 25.96 2.20

9 109 ROULIN Gérard 1973 SROM Treyvaux 26.13 26.47 26.13 2.37

10 103 BARBONI Philippe 1967 SROM La Berra 26.52 27.20 26.52 2.76

11 119 CAMÉLLIQUE Alain 1967 SROM Ependes 27.54 27.33 27.33 3.57

12 108 ZOSSO Frédéric 1972 SROM Le Mouret 28.52 28.07 28.07 4.31

13 116 YERLY Raphaël 1967 SROM Treyvaux 28.09 28.95 28.09 4.33

14 105 GAVILLET Jérôme 1968 SROM Ependes 28.61 28.19 28.19 4.43

15 106 YERLY François 1965 SROM Treyvaux 28.57 28.21 28.21 4.45

16 110 BIELMANN Frédéric 1969 SROM Treyvaux 29.69 30.32 29.69 5.93

17 107 VAUCHER Frédéric 1975 SROM Le Mouret 30.38 33.20 30.38 6.62

  Séniors / Senioren I  1984 - 1992  

1 139 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun 22.45 22.93 22.45

2 136 225892 RAUBER Christoph 1987 SROM Edelweiss Jaun 22.73 23.46 22.73 0.28

3 131 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 23.72 22.96 22.96 0.51

4 133 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 23.24 23.19 23.19 0.74

5 132 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee 23.33 23.53 23.33 0.88

6 135 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 23.56 23.85 23.56 1.11

7 138 311559 ROLLE Valentin 1991 SROM Le Mouret 40.60 23.89 23.89 1.44

8 134 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 24.23 24.23 1.78

9 137 HENDRIKS Timothy 1988 SROM Dents Vertes Charmey 33.66 28.24 28.24 5.79

  Hommes / Herren U18/U21 (1993 - 1997)  

1 162 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 22.29 23.29 22.29

2 156 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 23.29 23.29 1.00

3 173 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 23.41 23.41 1.12

4 170 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 23.72 24.41 23.72 1.43

5 152 347143 MURISIER Benoœt 1996 SROM Châtel-St-Denis 23.73 24.41 23.73 1.44

6 172 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 23.92 24.48 23.92 1.63

7 165 342622 FAYET Johan 1997 SROM Edelweiss Jaun 23.96 23.96 1.67

8 167 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 24.09 24.09 1.80

9 155 337211 RUMO Célestin 1994 SROM Le Mouret 24.16 24.16 1.87

10 174 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 24.21 24.21 1.92

11 154 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 24.42 25.13 24.42 2.13

12 175 356769 PERROTTET Guillaume 1997 SROM Broc 24.63 24.78 24.63 2.34

13 163 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 24.85 24.65 24.65 2.36

14 164 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 25.06 25.30 25.06 2.77

15 160 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 25.23 25.23 2.94

16 168 319334 MINNIG Yann 1997 SROM Alpina Bulle 27.21 26.08 26.08 3.79

17 171 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 26.22 26.22 3.93

18 176 PAGE Max 1997 SROM Villars-sur-Glâne 26.51 26.51 4.22

19 159 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 27.00 27.00 4.71
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20 151 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 27.59 27.29 27.29 5.00

21 169 339703 GREMION Lionel 1996 SROM Chalamala 27.57 27.57 5.28

  Non classés  

Absents - Manche 1 (2)

113 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret

118 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg

Abandons - Manche 1 (8)

30 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 25.77

55 458357 L'EPPLATENIER Simon 1999 Le Mouret 27.65

73 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 25.09

78 339779 BOSSON Julien 1999 SROM Alpina Bulle 26.60

134 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 24.23

160 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 25.23

169 339703 GREMION Lionel 1996 SROM Chalamala 27.57

176 PAGE Max 1997 SROM Villars-sur-Glâne 26.51

Disqualifiés - Manche 1 (10)

61 322182 NICOLE Sacha 1998 SROM Edelweiss Jaun 24.21

69 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra Porte 18

91 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 33.37

156 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 23.29 Porte 12

157 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien

159 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 27.00

166 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret Porte 4

167 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 24.09 Porte 4

171 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 26.22

173 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 23.41

Abandons - Manche 2 (7)

53 439156 REYNAUD Ludovic 1998 SROM Ependes 28.19

59 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 24.26

65 418604 BEYELER Fabrice 1998 SROM Villars-sur-Glâne 24.22

69 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra Porte 18

101 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 24.87

165 342622 FAYET Johan 1997 SROM Edelweiss Jaun 23.96

174 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 24.21

Disqualifiés - Manche 2 (9)

2 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 24.95

6 444356 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte 1999 SROM Meinier 26.96

8 322152 FRIEDLI Léa 1998 Saint-Martin 28.00

12 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 27.63

44 318741 RUMO Anaelle 1992 SROM Le Mouret 26.46

57 424974 BERTSCHY Pierrick 1999 SROM La Berra 32.69 Porte 5

155 337211 RUMO Célestin 1994 SROM Le Mouret 24.16 Porte 4

157 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien

166 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE OJ2 FILLES

Résultats 

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:16  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

1 MACHERET Valentine Vainqueur

1 MACHERET Valentine Vainqueur

9 GREMION Laurane +6.81

1 MACHERET Valentine Vainqueur

10 SCHAFER Julia Vainqueur

10 SCHAFER Julia +4.06

14 BIELMANN Julie +2.64

13 DUPASQUIER Amélie Vainqueur

13 DUPASQUIER Amélie +3.64

2 BUGNARD Myriam +3.84

7 KOLLY Noémie +0.87

7 KOLLY Noémie Vainqueur

7 KOLLY Noémie Vainqueur

6 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte +5.61 Petite Finale :

10 SCHAFER Julia +3.84

13 DUPASQUIER Amélie Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:17  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

34 MOOSER Saskia Vainqueur

34 MOOSER Saskia Vainqueur

25 SEGESSENMANN Jeannine +3.73

34 MOOSER Saskia Vainqueur

37 BRAILLARD Caroline +9.66

38 MEYER Célia +3.26

38 MEYER Célia Vainqueur

31 SCHORDERET Asia Vainqueur

31 SCHORDERET Asia +0.54

22 BOSS Olivia +0.44

36 SCHORDERET Sierra +4.17

36 SCHORDERET Sierra Vainqueur

36 SCHORDERET Sierra Vainqueur

24 MARTINSON Billie +0.65 Petite Finale :

38 MEYER Célia Vainqueur

31 SCHORDERET Asia +3.29
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE OJ2 GARCONS

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14
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1/4 Finale 1/2 Finale Finale

62 LÖTSCHER Lars Vainqueur

62 LÖTSCHER Lars Vainqueur

65 BEYELER Fabrice +1.74

62 LÖTSCHER Lars +1.61

60 REMY Simon Vainqueur

60 REMY Simon +7.70

80 AEBISCHER Fabian +0.40

70 MORISETTI Vincent Vainqueur

70 MORISETTI Vincent +0.58

68 CICEK Bilal +1.87

72 RISSE Yann Vainqueur

72 RISSE Yann Vainqueur

72 RISSE Yann Vainqueur

61 NICOLE Sacha +1.04 Petite Finale :

60 REMY Simon +0.59

70 MORISETTI Vincent Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE SENIORS III

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:20  /  Page 1/1

1/2 Finale Finale

93 ZBINDEN Kurt Vainqueur

93 ZBINDEN Kurt +2.98

95 KOLLY André +2.60

92 THALMANN Franz Vainqueur

92 THALMANN Franz Vainqueur

96 ROLLE Philippe +1.43

Petite Finale :

95 KOLLY André Vainqueur

96 ROLLE Philippe +7.83
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE SENIORS II

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:27  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

114 RAPPO Ivo Vainqueur

114 RAPPO Ivo Vainqueur

109 ROULIN Gérard +3.10

114 RAPPO Ivo +0.26

104 GAILLARD Stéphane +2.24

111 YERLY Benoît +1.22

111 YERLY Benoît Vainqueur

102 MONNEY Damien +0.97

115 RIEDO Alfons +1.73

115 RIEDO Alfons Vainqueur

117 VIAL Gregoire Vainqueur

117 VIAL Gregoire Vainqueur

117 VIAL Gregoire Vainqueur

112 MAILLARD Christian +2.11 Petite Finale :

111 YERLY Benoît +0.30

115 RIEDO Alfons Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE SENIORS I

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:34  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

139 BUCHS Eric Vainqueur

139 BUCHS Eric Vainqueur

134 THALMANN Benjamin +0.92

139 BUCHS Eric Vainqueur

133 PERROUD Sebastien +0.43

132 ZWAHLEN Janick +0.70

132 ZWAHLEN Janick Vainqueur

131 EGGERTSWYLER Mathieu Vainqueur

131 EGGERTSWYLER Mathieu Vainqueur

135 MAYR Thomas +0.40

131 EGGERTSWYLER Mathieu +3.37

136 RAUBER Christoph Vainqueur

136 RAUBER Christoph +4.05

138 ROLLE Valentin +2.53 Petite Finale :

132 ZWAHLEN Janick +0.01

136 RAUBER Christoph Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2014
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats

SC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chSC La Berra Timing - Willy Moret, Soft-Chrono   *****   www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

09.03.2014  /  Charmey (FR)  /  SC Le Mouret Le 09.03.2014 à 15:30  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

162 MARRO Alex Vainqueur

162 MARRO Alex Vainqueur

167 KOLLY Nicolas +4.26

162 MARRO Alex +0.24

170 BUGNARD Alexandre Vainqueur

170 BUGNARD Alexandre +1.62

152 MURISIER Benoœt +0.13

173 RAUBER Sébastien Vainqueur

173 RAUBER Sébastien Vainqueur

172 LEHMANN Robin +0.98

173 RAUBER Sébastien Vainqueur

156 FASEL Kevin Vainqueur

156 FASEL Kevin +2.31

165 FAYET Johan +1.98 Petite Finale :

170 BUGNARD Alexandre Vainqueur

156 FASEL Kevin +0.97


